
［主催］ 

開催日時  ： 3月12日（水) 19:00～19:40 
当日、インターネットを通じて生放送でお送りいたします。                           

 【パネリスト】 

 

 

 

 

        

最適な結腸癌術後補助化学療法を考える 

謹啓 
  時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
  2014年1月には大腸癌治療ガイドラインが改訂予定であり、日々の臨床でどのよう
な治療を施行していくことが患者さんにとって最適な治療なのか、多くの先生方が熟考
されていることと思います。その中で、今回は「結腸癌術後補助化学療法に最適な化
学療法はなにか」ということをテーマに、パネリストの先生方に活発なご討議を頂きな
がらeセミナーを開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
  ご多忙とは存じますが、是非ともご参集賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

＊ご視聴頂いた後にアンケートを実施いたします。 

  アンケートへのご協力をお願いいたします。 

愛知県がんセンター中央病院 薬物療法部 部長 室 圭 先生 

北里大学医学部 外科 講師 佐藤武郎先生 

医療法人薫風会佐野病院 消化器がんセンター長 小髙雅人先生 

静岡県立静岡がんセンター 消化器内科 医長 山﨑健太郎先生 


